吉易跨境服务生态联盟合作协议

甲方：南阳吉易网络科技有限公司 负责人：刘广洲

地址：河南省南阳市独山大道汉景苑商厦一栋 2单元 18 楼

电话：037760888699，15237730610

乙方： 负责人：

地址：

电话：

因吉易跨境培训业务的进一步发展，需要培育一批愿意与吉易协调发展的跨境上

下游服务商，以便更好地支撑吉易的培训业务，更好地服务吉易学员的跨境电商

创业。

甲乙双方本着友好协商、优势互补、互惠互利的原则，根据《中华人民共和国合

同法》，就甲方代理销售乙方 产品（含服务）展开合作。本协议

的签订，即代表乙方授权甲方在线上销售本产品。

双方达成以下协议，本协议有效期为 年 月 日至 年 月

日。

一、合作内容

1、甲方建立在线平台（吉易跨境资源网）https://www.jiyikj.com/ZiYuan，乙方把

服务产品添加到甲方平台进行联合销售；

2、双方网站互相交换友情链接；

3、甲方按照项目模式标准开展营销。

4、乙方要派专人与甲方对接并接受客户咨询。

5、如果是乙方的客户购买了甲方的服务（培训），甲方给与乙方 10%的佣金，2

个工作日之内打款。

二、合作模式选择

双方合作采用模式 名称： 的标准进行合作。

合作模式

模式 1： 模式 2： 模式 3 模式 4：

普通服务商 吉易认证服务商
吉易广告合作服务商

月度合作

吉易战略合作服务商

年度合作

费用 免费 3000 元押金+分佣
服务费+分佣

服务费：999 元/月

服务费+分佣

服务费：8800 元/年

吉易资源网中展示 √ √ √ √

展示排名靠前 四级优先 三级优先 二级优先 一级优先

认证标识 × 吉易官方合作 吉易官方合作 吉易官方合作

专属链接分发功能

（详细请看附件 2）
× √ √ √

吉易服务商城担保交易 × √ √ √

吉易直播间

屏幕品牌墙鸣谢
× × √ √

吉易直播间介绍

品牌墙进群通道
× × √ √

吉易讲师直播间推荐 × × √ √

吉易文章、视频品牌墙

进群通道
× × √ √

吉易公开课视频、音频、抖

音短视频、课程海报

源文件使用授权

× × √ √

根据业务特点

策划专属直播
× × ×

看业务性质

邀请制

根据业务特点

策划视频课程
× × × √

建立专属客户服务群 × × × √

业绩保底 × × × 协商后填写

名额 不限 不限 有限

特别说明：

1、鉴于需要统筹和策划，又刚好现在是疫情，第一批官方年度合作伙伴的服务期多赠送 3 个月。

2、策划直播由吉易根据形势热点结合业务性质进行邀请，而不是每家都一定会有专门直播。

3、若合作期满业绩低于保底值，按比例退还服务费。

4、分佣比例按照业务性质“单项目单谈”，优先尊重服务商自己的分成体系。

5、押金随时可以申请退出，30 个工作日之内打款。

6、服务费在协议签订 2 个月之内随时可退（第一批统一在 2020 年 7 月 1 日前随时可退）。

三、定价模式选择

双方合作采用体系 价格模式。

体系 1：统一市场价，定甲方提成。

乙方产品名称 统一对外市场价 甲方提成

体系 2：甲方代理价，甲方自由定价

乙方产品名称 甲方代理价 乙方建议市场价

体系 3：无法固定定价，按固定比例给予甲方提成

乙方产品名称 甲方提成比例

结算返点

四、业绩界定

1、归属为甲方的业绩范围为：吉易网站上付款的业绩、专属客户群线下交易的

业绩。

2、如果在上述范围内，客户的来源在吉易网站中所属服务商自己，该客户的订

单归属甲方的提成减半。

三、甲方对客户的让利

甲方是培训机构，有大量的正式学员，正式学员有学习积分，当学员在购买乙方

商品时，可以用部分积分抵扣部分现金（让利部分由吉易承担），以达到给学员

让利的目的。

乙方有权要求甲方的让利幅度不能超过 元（不填写表示不限定）。

四、合作流程

1、乙方选择合作模式往甲方账户打款；

2、乙方填写合作协议；

3、甲方审核协议内容确定是否合作，如果不合作将退还款项；

4、合作开始两个月以内双方可以无理由退出合作，全额退还服务费；

5、乙方提供服务产品信息；

6、甲方将产品添加到销售平台并进行销售；

五、吉易网站在线销售流程

1、客户在吉易网站付款后系统会将客户信息发短信给乙方负责人和甲方财务，

并提示产品付款成功，乙方在服务商后台能看到详细订单信息；

2、乙方为客户开展服务项目；

3、服务结束后，乙方邀请客户确认收货。

4、客户确认收货后，甲方打款给乙方。

六、专属服务群销售流程

1、吉易为服务商建立专属服务群，乙方安排专职客服管理；

2、专属服务群的客户购买服务，尽量引导到吉易网站上付款，若需要线下付款，

乙方做专项登记，记录为甲方的业绩范围。

3、每月乙方给甲方发送一次账单，并将提成打款到甲方账户。

七、付款的期限和方式

如果客户是通过吉易的服务商城付款的，满足 条件后，甲方应

在 2 个工作日内付款到乙方指定账户。

乙方指定收款账户：（建议支付宝）

支付宝账号：

支付宝账户名称：

甲方制定收款账户：

支付宝账号：486323316@qq.com

支付宝账户名称：南阳吉易网络科技有限公司

公银行账户：41050175866600000073

账户名称：南阳吉易网络科技有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司南阳建设西路支行

服务费和押金只接受支付宝付款，不接受银行公户和网站付款。

八、甲方的责任和义务

1、甲方须按照本合同规定向乙方按照约定日期支付款项；

2、甲方需按照合同约定价格定价，不得扰乱乙方的市场价格；

3、甲方不得利用乙方名义开展与合作无关的业务，并在市场活动中切实维护乙

方的核心利益；

4、甲方在市场经营中所产生的一切法律纠纷由甲方承担。

九、乙方的责任和义务

1、乙方在收到付款成功的短信提醒后，及时为客户提供相关服务；

2、乙方需及时解决甲方工作人员、客户的业务咨询；

3、乙方产品对外实际市场价格须与约定的价格体系一致，有价格变动需要及时

通知甲方；

4、乙方接受来自甲方业绩范围的客户的业务咨询后，尽量引导客户在吉易线上

平台付款，如果线下付款需要做好专项登记，记录为甲方业绩；

5、乙方不得利用甲方名义开展与合作无关的业务，并在市场活动中切实维护甲

方的核心利益；

6、乙方在市场经营中所产品的一切法律纠纷由乙方承担。

十、违约责任

1、甲乙双方应切实遵守上述协议，不得无故终止协议中提及的约定内容。如有

一方违约，对方有权终止合同，且违约方承担违约造成的所有损失。

2、其他未约定事宜，甲乙双方按照《中华人民共和国合同法》的规定承担违约

责任。

十一、其他事宜

1、本协议每年签订一次，期满续签事宜甲方双方本着友好态度另行协商。

2、本协议一式两份，双方各持一份，电子扫描件有效。

3、本协议双方签字盖章之日起生效。

九、双方资质

1、甲方营业执照及法人身份证图片

2、乙方营业执照及法人身份证图片

甲方：南阳吉易网络科技有限公司 乙方：

（盖章） （盖章）

签字： 签字：

日期： 日期

附件 1：乙方产品说明

附件 2：

附件一：乙方产品说明

用于上传产品到吉易商城详情页

产品名称 跨境电商收款结算

一句话描述 为跨境电商提供安全合规的结算服务

400*400图片

定价

客服手机号

客服微信二维码

客服 QQ

接收付款通知的手机号

详细介绍和描述：

服务内容

售后内容

退款标准

附件二：内容专属链接分发识别技术

成为吉易官网服务商后，服务商账号具备专属链接权限。

通过服务商专属链接进来的用户会有如下效果：

1、就算没有注册吉易的网站用户，也能识别用户的浏览器指纹并绑定为服务商

的专属用户，完成绑定后即使用户通过其他渠道进入吉易网站，网站也能识别该

用户的所属服务商。如果该用户连续 30天没有访问吉易网站，则所属绑定关系

解除。如果用户注册了吉易用户，则永久绑定。

2、在所有吉易的单广告位中，该用户只能看到该服务商的广告。单广告位有：

文章末尾、视频播放器下方、网站横幅（待上线）、直播播放器下方（待上线）

3、在吉易所有的集群广告位中，该用户看到该服务商的广告排第一并且会屏蔽

竞品的广告。集群广告位有：跨境资源网展示（不屏蔽竞品）、PC网页右侧广

告位、手机网页底部广告位、直播入口介绍页。

注意：如果是吉易这边的流量，用户看到的广告位展示是随机的。